
     

«УТВЕРЖДАЮ» 

  

   РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ ОБЪЕДИНЕНИЙ 

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 

Центра творчества «Содружество» муниципального образования город Краснодар 

на 2022-2023 учебный год 

МАОУ гимназия №92 

  

Фамилия, имя, | Наименование | № Год Время проведения занятий   

отчество объединения | гру | обуче 
руководителя ппы | -ния | Понедельник | Вторник Среда Четверг Пятница | Суббота | Воскресенье 
объединения 
  

1 1 13-14.30 13-14.30 

  

  

2. | 12 11-12.30 а е, 11-12.30 11-12.30 
Емельянова | «Театр на 
  

Галина Пионерской» 3 4 11-12.30 
В 11-12.30 11-12.30 
алентиновна 
  

4 ‚4 .| 13-14.30 13-14.30 13-14.30 

  

1 -|. Проф 14.45- |. -. 14.45- 14.45- 
и |г. | 16.15 16.15 16.15 
  

2 проф 14.45- р 13-14.30 
16.15 " 
                        

Педагог дополнительного образования Емельянова Г.В. 

и 
  

 



  

    

  

  
РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ ОБЪЕДИНЕНИЙ 

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 

на 2022-2023 учебный год 

МАОУ гимназия №92 

Центра творчества «Содружество» муниципального образования город Краснодар 

2022 г. 

  

иМИлиЯ, ИМЯ, 
отчество 

ководителя 
5ьединения 

Наименование 

объединения 

Время проведения занятий   

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 
Воскрес 

нье 
  

окшарова 
Светлана 
зорисовна 

  

Ансамбль 

эстрадного 

танца 

«Феникс» 

13.00-14.30 13.00-14.30 

  

14.45-16.15 14.45-16.15 

  

11.00-12.30 11.00-12.30 11.00-12.30 

  

14.45-16.15 
14.45-16.15 14.45-16.15 

  

11.00-12.30 
12.45-14.15 

13.00-14.30 

        11.00-12.30       11.00-12.30     9.15-10.45     

Педагог дополнительного образования Кокшарова С.Б.   

 



  
РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ ОБЪЕДИНЕНИЙ 

             

д 
221лп 

2% ` 

   

2022 г. 

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 
Центра творчества «Содружество» муниципального образования город Краснодар 

на 2022-2023 учебный год 
МАОУ гимназия № 92 

  

Фамилия, имя, 

отчество 
руководителя 

объединения 

Наименование 

объединения гру 
ппы 

Время проведения занятий 
  

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница | Суббота | Воскресенье 

  

  

Чирикова 
Елена 

Александровна 

  

«Риторика» 
9.00-9.45 

9.55-10.40 
9.00-9.45 

9.55-10.40 
  

10.50-11.35 

11.45-12.30 
& 

10.50-11.35 
11.45-12.30 
  

9.00-9.45 
9.55-10.40 

9.00-9.45 

9.55-10.40 
  

10.50-11.35 

11.45-12.30 
10.50-11.35 

11.45-12.30 

  

14.00-14.45 
14.55-15.40 

14.00-14.45 
14.55-15.40 
  

15.50-16.35 
16.40-17.25 

15.50-16.35 
16.40-17.25 
  

14.00-14.45 
14.55-15.40 

14.00-14.45 

14.55-15.40 
        15.50-16.35 

16.40-17.25       15.50-16.35 

16.40-17.25         

Педагог дополнительного образования =——_ 
и _ о 

) Чирикова Е.А. 

 


